
לאות הערכה עמוקה למשפחת רופין לדורותיה הקשורה – בשם בחזון ובמעשה – למרכז האקדמי רופין. המרכז אשר נוסד בשנת 1949 
על- ידי תנועות ההתיישבות כמרכז ארצי להכשרת אנשי מקצוע בחקלאות, נקרא מראשיתו על שמו של ד"ר ארתור רופין שהיה  מאבות 

ההתיישבות הציונית וממנהיגיה הבולטים.

על כי השכיל ד״ר רופין לשלב בחייו שני שדות עשייה מרכזיים הקשורים בעבותות עם המרכז האקדמי רופין: פעילות ציבורית  וקריירה 
אקדמית- כסוציולוג באוניברסיטה העברית ועל כך שמור לו מקום מרכזי בהיסטוריה הארץ ישראלית.  

 
על מסירותה של משפחת רופין לקידום המפעל הציוני וההתגייסות לעשייה ציבורית לטובת העם היהודי ומדינת ישראל אשר כללו גם את 

נשות המשפחה ודורות ההמשך. אשתו הראשונה של ארתור רופין, שולמית, )סלמה לבק( ייסדה בשנת 1910 את הקונסרבטוריון הראשון 
בארץ ובכך הניחה את היסודות לחינוך מוסיקלי מקצועי. בתם ד"ר רות רופין – פלד, היתה רופאת ילדים מסורה שבנתה מערך טיפולי מקיף 

בשכונת התקווה ועבדה בו עד גיל 90!
 

עם אשתו השנייה, חנה הכהן, בנה את ביתם בירושלים. הבית הפך למוקד עלייה לרגל למנהיגים מהארץ ומהעולם ובכלל זה הנציב העליון 
הבריטי הרברט סמואל. לזוג נולדו שלושה ילדים: רפאל, כרמלה ואיה אשר גם הם גילמו בחייהם את המחויבות לעם ולארץ. כרמלה, לימים 

אשתו של יגאל ידין, היתה פעילה בקידום נשים למחקר. איה, לימים דינשטיין  ממקימות ויצ״ו ישראל ואף עמדה בראש הארגון. רפאל, 
שירת במלחמת העולם השנייה במסגרת החטיבה היהודית הלוחמת של הצבא הבריטי. עם סיום המלחמה למד ביולוגיה באוניברסיטה 

העברית וכלכלה בלונדון.
 

על היותו ממקימי כפר הדייגים מכמורת ובית הספר הימי "מבואות ים" ועל מאבקו להכרה בים כמשאב חשוב לחיזוקה של המדינה.
 

על התפקיד המרכזי שמילא רפאל בשליחויות שונות מטעם ממשלת ישראל לאתיופיה, לדרום אפריקה ולטנזניה, שם כיהן כשגרירה 
הראשון של מדינת ישראל. החל משנת 1982 שימש כיועץ בנושא החקלאות הימית במשרד האנרגיה והתשתיות. 

 
בשנת 1948 רפאל נישא לאסתר קרבצוב שהיתה אשת חינוך מסורה. לזוג שלושה בנים: פרופ' איתן רופין פרופ׳ למתמטיקה שהיה חבר 

בחבר הנאמנים של המרכז האקדמי רופין, ארתור רופין איש עסקים ויראון רופין איש רשות השידור.
 

המרכז האקדמי רופין גאה לשאת את שמה של משפחת רופין לה דורות רבים וענפים עבותים
המחויבים – כל אחד בדרכו -  למדינת ישראל, לפיתוחה וחיזוקה. 

אנו מתכבדים להעניק הערב למשפחת רופין
תואר עמית כבוד של המרכז האקדמי רופין

המרכז האקדמי רופין גמר אומר לכבד את

משפחת רופין
ולהעניק לה

תואר עמית כבוד

פרופ’ גליה צבר
נשיאה

רענן דינור
יו”ר הועד המנהל

אודי אנג׳ל
יו”ר חבר הנאמנים
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